Altônia 25 Maio 2022

Checklist

RAFAEL EVANGELISTA PINHEIRO 34716952819 25/05/2022 1653326300

Scania/r114ga4x2nz 380 Scania R-114 Ga 380 4x2 Nz 2p _diesel_ BAT0I04

Recibo

RAFAEL EVANGELISTA PINHEIRO 34716952819 1653326300

43.181.590/0001-09 BAT0I04

R$ 1.107,40 Mil e cento e sete reais e quarenta centavos

R$ 1.107,40

Altônia 25 Maio 2022

Termo Rastreador Globo

RAFAEL EVANGELISTA PINHEIRO 34716952819 1653326300

R MARIA APARECIDA REZENDE FERREIRA 36 QUADRA 14 LOTE 06

43.181.590/0001-09 pinheiro.rafael2005@hotmail.com

(44) 99962317 - (44) 999558576 - (41) 996019620